estritamente bancária à CENTRAL DO LOJISTA, tendo seu crédito pago nas seguintes condições: 

Carência de 24 (vinte e quatro) meses, a contar da decisão que conceder a recuperação 

judicial; 

Deságio de 50% (cinquenta por cento) sobre o valor do crédito;  

Pagamento em 115 (cento e quinze) parcelas sucessivas após o fim do período de carência; 

Correção pela Taxa Referencial (TR), acrescida de juros de 0,6% ao mês, incidente sobre o 

valor de cada parcela, a contar da decisão que homologar o plano de recuperação judicial. 

A qualificação como Credor Parceiro Financeiro deverá ser postulada em prazo